✠ *TODAY'S MASS INTENTION:* For the repose of the soul of Neil Broderick, requested by his father and mother

✠ *RED LATIN/ENGLISH MISSALS ARE AVAILABLE FOR SALE* after Mass at the missal table at the back of the church for \$5.00 each. These missals can help familiarize yourself, family, and friends with the Traditional Latin Mass.

## ASSUMPTION CHURCH

350 Huron Church Road  
Windsor, Ontario N9C 2J9  
(519) 734-1335 / (248) 250-2740  
[www.windsorlatinmass.org](http://www.windsorlatinmass.org)

September 13, 2011

7:00 P.M.

### VOTIVE MASS FOR PEACE

\* \* \*

*The organ will accompany the Entrance Procession.*

INTROIT *Ecclesiasticus 36. 18*

Da pacem, Dómine, sustinéntibus te, ut prophétæ tui fidèles inveniántur: exáudi preces servi tui, et plebis tuæ Israël. *Psalm 121. 1* Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: in domum Dómini íbimus. ✠ Glória Patri. Da pacem, Dómine.

*Give peace, O Lord, to them that patiently wait for Thee, that Thy Prophets may be found faithful: hear the prayers of Thy servant, and of Thy people Israel. Psalm 121. 1 I rejoiced at the things that were said to me: we shall go into the house of the Lord. ✠ Glory be to the Father. Give peace, O Lord.*

KYRIE ELEISON

Red Missal, page 14

COLLECT

Deus, a quo sancta desidéria, recta consília, et justa sunt ópera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandátis tuis dedita, et, hóstiúm subláta formidine, témpora sint, tua protectióne, tranquilla. Per Dóminum.

*O God, from whom are holy desires, right counsels, and just works; give to Thy servants that peace which the world cannot give; that both our hearts may be disposed to obey Thy commandments, and also, the fear of enemies being removed, our times, by Thy protection, may be peaceful. Through our Lord.*

EPISTLE 2 Maccabees 1. 1-5

Frátribus, qui sunt per Ægýptum, Judæis, salútem dicunt fratres, qui sunt in Jerosólymis, Judæi et qui in regione Judææ, et pacem bonam. Benefáciat vobis Deus et memínerit testaménti sui, quod locútus est ad Ábraham, et Isaac, et Jacob, servórum suórum fidélium: et det vobis cor ómnibus ut colátis eum, et faciátis ejus voluntátem, corde magno et ánimo volénti. Adapériat cor vestrum in lege sua et in præcéptis suis, et fáciat pacem. Exáudiat oratiónes vestras, et reconciliétur vobis, nec vos déserat in témpore malo, Dóminus Deus noster.

GRADUAL Psalm 121. 6, 7

Rogáte quæ ad pacem sunt Jerúsalem: et abundántia diligéntibus te. ✠. Fiat pax in virtúte tua, et abundántia in túrribus tuis.